
BIEG WILCZYM TROPEM - BIEG 11 KM
Organizator: Stowarzyszenie Nasza Świerczyna oraz Nadleśnictwo Świerczyna
Data: 2024-09-07
Miejsce: ŚWIERCZYNA
Dystans: 11 km
Klasyfikacja wg czasów netto.

BIEG WILCZYM TROPEM - BIEG 11 KM, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Leśnik Gmina

Wierzchowo
5.5km Netto min/km km/h

              
1 CIASTOŃ TOMASZ 6 CZAPLINEK POL OPEN -M 1 M 1 00:23:39 00:47:06.59 4:16 14
2 SZLAPAK KRZYSZTOF 20 DRAWSKO POMORSKIE POL OPEN -M 2 M 2 00:24:11 00:49:03.34 4:27 13.5
3 MAJEWSKI ARTUR 15 NADLEŚNICTWO MIROSŁAWIEC KALISZ POMORSKI POL OPEN -M 3 M 3 TAK 00:24:22 00:49:59.35 4:32 13.2
4 GAŁAN LESZEK 10 ZŁOCIENIEC POL OPEN -M 4 M 4 00:25:31 00:51:23.88 4:40 12.8
5 CIESIELSKI ARKADIUSZ 7 NADLEŚNICTWO MIĘDZYCHÓD MIĘDZYCHÓD POL OPEN -M 5 M 5 TAK 00:25:22 00:52:26.09 4:46 12.6
6 STRENK PRZEMEK 18 DRAWSKO POMORSKIE POL OPEN -M 6 M 6 00:25:45 00:53:11.22 4:50 12.4
7 JESIONKA JAROSŁAW 11 NOWOGARD POL OPEN -M 7 M 7 00:26:51 00:53:11.23 4:50 12.4
8 LEBEDEV EDUARD 14 UKRAINIAN RUNNING CLUB NEW YORK NEW YORK USA OPEN -M 8 M 8 00:26:16 00:53:44.54 4:53 12.3
9 WIŚNIEWSKA MAGDALENA 24 DRAWSKO POM POL OPEN -K 1 K 1 00:26:05 00:55:04.36 5:00 12

10 SZKOPEK KRZYSZTOF 19 SZCZECINEK POL OPEN -M 9 M 9 00:27:08 00:55:40.61 5:03 11.9
11 CZECH PIOTR 8 W TOSI SIŁA MIROSŁAWIEC MIROSŁAWIEC POL OPEN -M 10 M 10 00:26:42 00:56:19.11 5:07 11.7
12 CHWALIŃSKI PAWEŁ 5 DRAWSKO POMORSKIE POL OPEN -M 11 M 11 00:26:37 00:56:40.04 5:09 11.6
13 AUGUSTOWSKI KRZYSZTOF 1 STOWARZYSZENIE NASZA

ŚWIERCZYNA
ŚWIERCZYNA POL OPEN -M 12 M 12 TAK 00:27:00 00:56:48.27 5:09 11.6

              
14 ŚMIEJKOWSKI ŁUKASZ 21 SOŚNICA POL OPEN -M 13 M 13 TAK 00:29:56 01:02:05.98 5:38 10.6
15 MIŚKÓW PAULINA 16 NADLEŚNICTWO MIĘDZYCHÓD DREZDENKO POL OPEN -K 2 K 2 TAK 00:30:14 01:03:43.74 5:47 10.4
16 BUTKIEWICZ WOJCIECH 4 MIASTKO POL OPEN -M 14 M 14 00:31:23 01:05:20.89 5:56 10.1
17 PIERZAK JAKUB 17 MIROSŁAWIEC POL OPEN -M 15 M 15 00:31:18 01:09:59.73 6:21 9.4
18 JUSZCZAK KRZYSZTOF 12 KOSZALIN POL OPEN -M 16 M 16 00:35:01 01:13:06.50 6:38 9

BIEG WILCZYM TROPEM - BIEG 11 KM, OPEN -K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Leśnik Gmina Wierzchowo 5.5km Netto min/km km/h

1 WIŚNIEWSKA MAGDALENA 24 DRAWSKO POM POL OPEN -K 1 K 1 00:26:05 00:55:04.36 5:00 12
2 MIŚKÓW PAULINA 16 NADLEŚNICTWO MIĘDZYCHÓD DREZDENKO POL OPEN -K 2 K 2 TAK 00:30:14 01:03:43.74 5:47 10.4

BIEG WILCZYM TROPEM - BIEG 11 KM, OPEN -M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Leśnik Gmina Wierzchowo 5.5km Netto min/km km/h

1 CIASTOŃ TOMASZ 6 CZAPLINEK POL OPEN -M 1 M 1 00:23:39 00:47:06.59 4:16 14
2 SZLAPAK KRZYSZTOF 20 DRAWSKO POMORSKIE POL OPEN -M 2 M 2 00:24:11 00:49:03.34 4:27 13.5
3 MAJEWSKI ARTUR 15 NADLEŚNICTWO MIROSŁAWIEC KALISZ POMORSKI POL OPEN -M 3 M 3 TAK 00:24:22 00:49:59.35 4:32 13.2
4 GAŁAN LESZEK 10 ZŁOCIENIEC POL OPEN -M 4 M 4 00:25:31 00:51:23.88 4:40 12.8
5 CIESIELSKI ARKADIUSZ 7 NADLEŚNICTWO MIĘDZYCHÓD MIĘDZYCHÓD POL OPEN -M 5 M 5 TAK 00:25:22 00:52:26.09 4:46 12.6
6 STRENK PRZEMEK 18 DRAWSKO POMORSKIE POL OPEN -M 6 M 6 00:25:45 00:53:11.22 4:50 12.4
7 JESIONKA JAROSŁAW 11 NOWOGARD POL OPEN -M 7 M 7 00:26:51 00:53:11.23 4:50 12.4
8 LEBEDEV EDUARD 14 UKRAINIAN RUNNING CLUB NEW YORK NEW YORK USA OPEN -M 8 M 8 00:26:16 00:53:44.54 4:53 12.3
9 SZKOPEK KRZYSZTOF 19 SZCZECINEK POL OPEN -M 9 M 9 00:27:08 00:55:40.61 5:03 11.9

10 CZECH PIOTR 8 W TOSI SIŁA MIROSŁAWIEC MIROSŁAWIEC POL OPEN -M 10 M 10 00:26:42 00:56:19.11 5:07 11.7
11 CHWALIŃSKI PAWEŁ 5 DRAWSKO POMORSKIE POL OPEN -M 11 M 11 00:26:37 00:56:40.04 5:09 11.6
12 AUGUSTOWSKI KRZYSZTOF 1 STOWARZYSZENIE NASZA

ŚWIERCZYNA
ŚWIERCZYNA POL OPEN -M 12 M 12 TAK 00:27:00 00:56:48.27 5:09 11.6
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BIEG WILCZYM TROPEM - BIEG 11 KM, OPEN -M c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Leśnik Gmina Wierzchowo 5.5km Netto min/km km/h

13 ŚMIEJKOWSKI ŁUKASZ 21 SOŚNICA POL OPEN -M 13 M 13 TAK 00:29:56 01:02:05.98 5:38 10.6
14 BUTKIEWICZ WOJCIECH 4 MIASTKO POL OPEN -M 14 M 14 00:31:23 01:05:20.89 5:56 10.1
15 PIERZAK JAKUB 17 MIROSŁAWIEC POL OPEN -M 15 M 15 00:31:18 01:09:59.73 6:21 9.4
16 JUSZCZAK KRZYSZTOF 12 KOSZALIN POL OPEN -M 16 M 16 00:35:01 01:13:06.50 6:38 9

BIEG WILCZYM TROPEM - BIEG 11 KM, Leśnik - K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Leśnik Gmina Wierzchowo 5.5km Netto min/km km/h

1 MIŚKÓW PAULINA 16 NADLEŚNICTWO MIĘDZYCHÓD DREZDENKO POL OPEN -K 2 K 2 TAK 00:30:14 01:03:43.74 5:47 10.4

BIEG WILCZYM TROPEM - BIEG 11 KM, Leśnik - M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Leśnik Gmina Wierzchowo 5.5km Netto min/km km/h

1 MAJEWSKI ARTUR 15 NADLEŚNICTWO MIROSŁAWIEC KALISZ POMORSKI POL OPEN -M 3 M 3 TAK 00:24:22 00:49:59.35 4:32 13.2
2 CIESIELSKI ARKADIUSZ 7 NADLEŚNICTWO MIĘDZYCHÓD MIĘDZYCHÓD POL OPEN -M 5 M 5 TAK 00:25:22 00:52:26.09 4:46 12.6

BIEG WILCZYM TROPEM - BIEG 11 KM, Gmina Wierzchowo - M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Leśnik Gmina Wierzchowo 5.5km Netto min/km km/h

1 AUGUSTOWSKI KRZYSZTOF 1 STOWARZYSZENIE NASZA
ŚWIERCZYNA

ŚWIERCZYNA POL OPEN -M 12 M 12 TAK 00:27:00 00:56:48.27 5:09 11.6
              

2 ŚMIEJKOWSKI ŁUKASZ 21 SOŚNICA POL OPEN -M 13 M 13 TAK 00:29:56 01:02:05.98 5:38 10.6
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